
お得意様各位

謹啓 　時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社が製造販売しております製品につきまして、下記の通り外箱の封緘テープを

変更いたしますので、ご案内申し上げます。

 謹白

【対象製品】

　製造販売元が東豊薬品の全製品

　（クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール消毒液1％「東豊」 を除く）

【実施時期】

　2023年1月以降順次

【内　　　容】

　現在外箱に使用している透明無地テープから、透明テープに「TOHO YAKUHIN」と

印字されたものに変更します。　　

＜変更後＞

※テープ材質に変更はございません。

※文字色は左図では青色に近い色に見えますが

　現物は青緑色です。

※両端の黒線はテープの端を示すもので、

　印刷内容ではございません。

 以上

　　　　ＴＥＬ　03‐3694‐4781

　　　　ＦＡＸ　03‐3694‐4787

　　　　東豊薬品株式会社 営業部

2022年12月

東 京 都 葛 飾 区 西 新 小 岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

外箱 封緘テープ変更のご案内

記

　　　　お問い合わせ先


